[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

                                РАСПОРЯЖЕНИЕ                        Проект
	                    № __02-01/      ___

Об утверждении Порядка размещения сведений

о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера муниципальных служащих

Администрации города Обнинска, их супруга (супруги)
и несовершеннолетних детей на официальном сайте

Администрации города Обнинска  в информационно-

телекоммуникационной  сети «Интернет», предоставления
этих сведений средствам массовой информации для
опубликования

       На основании  части 6 статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. ст.8, 8.1 Указа Президента Российской Федерации от 08.07.2013 №613  «Вопросы противодействия коррупции», Устава муниципального образования «Город Обнинск»
            1. Утвердить Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации города Обнинска, их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Администрации города Обнинска  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет», предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования,  форму сведений  о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период, предоставленных муниципальными служащими Администрации города (приложение).
            2. Распоряжение Администрации города Обнинска от 07.05.2013 №02-01/40  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации города Обнинска, их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей на официальном сайте  Администрации города Обнинска  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет», предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» считать утратившим силу.

            3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя  начальника управления делами Администрации города Степанова С.А.

Глава Администрации города
                                                                      В.В.Шапша
Начальник Правового управления                                           С.А.Помещикова
Исп.Плеханова О.А.
395-83-93